
(2 gebakken eieren, 1 plakje bacon, 1 engelse worst, bonen, tomaat en
toast. 1 drankje inbegrepen: kofe met of zonder melk of zwarte thee)

(2 gebakken eieren, 2 plakjes bacon, engelse worstjes, bonen tomaat en
2 toast. 1 drankje inbegrepen: kofe met of zonder melk of zwarte thee)

(2 gebakken eieren, kaas, ham, salade, toast, stokbrood en jam.
1 drankje inbegrepen: kofe met of zonder melk of zwarte thee)

(toast kaas en ham, pastel de nata, 1 espresso.
1 drankje ingrepen: kofe met melk of sinaasappelsap)

Engels Ontbijt 9,00

Mega Engels Ontbijt 10,25

Continental Ontbijt 8,50

Portugees Ontbijt 7,60

Ontbijt Extra’s:

Gebakken Champignons
Bloedworst
Hashbrown (2)

Pastel de Nata
Toast
Halve Toast

2,00
1,75
1,50

1,20
1,50
1,00

Ontbijt

Tosti of Stokbrood (wit of bruin brood)

Kaas of Ham
Kaas en Ham
Kaas en Tomaat
Special (kaas, ham, tomaat en ui)

Hawaii (kaas, ham en ananas)

Bacon en Kaas
Bacon en Brie
Bacon en Gebakken Ei
Mozzarela (met tomaat en pesto)

Geitenkaas (sla, honing en walnoten)

Gezond (kaas, hardgekookt ei, sla, tomaat, komkommer en mais)

Tonijn (tonijnpasta met sla en mais)

Kip (kip kerriepasta en mais)

Zalm (gerookte zalm, roomkaas, sla, ui en kappertjes)

Clubsandwich (geroosterd brood met kaas bacon, hardgekookt ei,
kip curry pasta en tomaat)

2,95
3,20
3,20
3,50
3,75
4,25
4,50
4,25
4,50
4,50
4,00
4,50
4,50
6,50
5,50

Omelet (met salade en friet)

Kaas en Ham
Kaas en Bacon
Kaas en Champignons
Mozzarela en Tomaat
Kip en Pesto
Tonijn en Ui

9,00
9,50
9,50
9,75

10,50
10,50

Uitsmijter
(acompanha pão de forma e salada)

Ham en Kaas
Bacon en Kaas
Speciale (kaas, ham, tomaat en ui)

8,00
9,00
9,00

Pannekoeken

Naturel (suiker of stroop)

Kaas
Bacon
Bacon en Kaas
Pannenkoek @Willem (chocolade topping, vanille-ijs
en slagroom)

4,00
5,00
6,00
7,00
8,00

Snacks

Broodje Kroket
Broodje Frikandel
Broodje Frikandel Special
Broodje Bal
Broodje Bal met Satésaus

4,25
4,25
4,50
4,25
5,25

Typsch Nederlands

2 Kroketten met friet/brood en salade
2 Frikandellen met friet/brood en salade
2 Frikandellen Speciaal met friet/brood en salade
Gehaktbal met friet en salade
Gehaktbal met Satésaus, friet en salade

9,50
9,50

10,00
9,50

10,50

Friet
Zoete aardappelfriet
Bitterballen
Uienringen
Mixplatter (kroket, frikandel, kaassoufé, kipnuggets,
nasibal)

Inktvisringen (calamares) met knoookmayonaise
Mozzarella sticks
Kippenvleugels
Gepaneerde Brieplakken
Chillimando-garnalen

3,50
4,00
4,50
3,50
8,50

4,25
4,00
3,75
6,00
6,50

Snacks

Couvert (brood, olijven, boter en paté)

Knoookbrood
Knoookbrood met Kaas
Gerookte Zalm Bruschetta
Kaas en Tomaten Bruschetta

3,00
3,25
3,75
6,50
4,25

Voorgerechten

Tomatensoep
Groentesoep

3,50
3,50

Soepen

Knoook en Kruidenboter
Kaas en Knoookboter
Kaas en Bonen
Gerookte Zalm en Roomkaas
Bacon en Brie
Tonijn (tonijnmayonaise en mais)

Kip (kip kerrie mayonaise en mais)

Bolognesesaus (met parmezaanse kaas)

6,50
8,00
8,50

10,25
9,00
9,00
9,00
9,50

Gepofte Aardappelen met Salade

EATDRINK

Natuurlijk (gemengde salade, tomaat, komkommer, paprika,
gekookt ei met honing-mosterd dressing)

Brie (gemengde salade, tomaat, komkommer, brie, zonnebloempitten
met honing-mosterd dressing)

Mozarella (gemengde salade, tomaat, komkommer, mozzarella,
pesto met yoghurtdressing)

Kip (gemengd salade, tomaat, komkommer, gegrilde kip,
parmezaanse met balsamico dressing)

Tonijn (gemengd salade, tomaat, komkommer, tonijn met
yoghurt dressing)

Geitenkaas (gemengd salade, tomaat, komkommer,
warme geitenkaas, walnoten met honing-mosterd dressing)

Gerookte Zalm (gemengd salade, tomaat, komkommer, gerookte
zalm, kappertjes, ui met cocktailsaus)

8,50

9,50

9,50

10,00

10,00

11,00

12,50

Salades

Menu

Follow us

@willem.montegordo

willem.montegordo



(broodje burger, sla, tomaat en ui)

(broodje, burger, kaas, sla, tomaat en ui)

Hamburger 9,00

Cheeseburger 9,50

HAMBURGERS

Pizzas

Margherita
Ham en Kaas
Hawaii (kaas, ham, ananas)

Kip en Kaas
Salami en Kaas
Vegetarische (kaas, paprika, ui, champignons en mais)

8,50
9,00
9,50

11,00
9,50

10,00

Fish and Chips (traditioneel engels gerecht) 10,95

Vis

Pasta @Willem (fusili, kip, champignon, courgette, paprika,
wortel, ui, kookroom en rode pesto)

Pasta Bolognese (fusili, tomatensaus, rundergehakt,
geraspte kaas)

Spaghetti Carbonara (spek, kookroom en Parmezaanse kaas)

14,00

11,25

12,00

Pasta’s

Kip Roerbak (gebakken kip, groeten, zoete sojasaus,
geserveers met rijst)

Nasi Goreng (rijst, nasi, groenten, varkenvlees gebakken met
aziatische kruiden. Geserveerd met 2 kipsaté-stokjes, pindasaus,
gebakken ei, ham, gebakken ui en kroepoek)

13,00

14,50

Aziatische Gerechten

BURGER MENU

6,00

6,50

(broodje, burger, kaas, bacon, sla, tomaat en ui)

Special Burger 10,507,50

(broodje, burger, kaas, bacon, gebakken ui, sla tomaat en ui)

(broodje, burger, brie, bacon, mosterd, sla, tomaat en ui)

ChefBurger 11,50

Super Burger 11,50

8,50

8,50

(broodje, 2 burgers, kaas, bacon, uienringen, barbecuesaus,
sla en tomaat)

Burger @Willem 13,5010,50

HOOFDGERECHTEN
(met friet en salade)

Rundvlees

Biefstuk (200g met knoookboter)

Ossenhaas (250g met knoookboter)

16,50
22,50

Varkenvlees

Varkensmedaillons (met peper of champingnonsaus)

Wiener Schnitzel
Wiener Schnitzel (met peper of champingnonsaus)

Spare Ribs @Willem (zoet of pittig)

Varkenshaassaté (gemarineerd en gegrild varkenshaas met
pindasaus)

Pita Shoarma (reepjes gemarineerde en gegrild varkensvlees,
in pitabrodje met knoooksaus)

15,50
12,50
14,95
17,50
14,50

14,50

Kip

Wiener Schnitzel
Wiener Schnitzel (met peper or champingnonsaus)

Kipsaté (3 stokjes gemarineerde en gegrilde kip met
pindasaus)

Pita Shoarma (reepjes gemarineerde en gegrilde kip,
in pitabroodje met knoooksaus)

Cordon Bleu (gepaneerde kiplet met ham en kaas)

Gegrilde Kip (kiplet met gebakken ei)

12,50
14,95
13,50

13,25

13,50
10,00

Verander je friet naar: *Gebakken aardappelen  | *Zoete aardappelen

                                       *Gerookte aardappelen  |  *Rosti Rondjes    | *Rijst

Extra Amount 0,75

Vegetarische Roerbak (groenten, zoete sojasaus,
geserveerd met rijst)

Vegetarische Pasta @Willem (fusilli, champignon, courgette,
paprika, wortel, ui, kookroom en rode pesto)

11,00

12,00

Vegetarische Gerechten

Kipnuggets (geserveerd met friet)

Kids Burger (broodje, burger, kaas en friet)

Spaghetti Bolognese

6,00
6,50
7,50

Kinder Menu

Bijgerechten en Extras’s

Kleine Salade
Rijst
Kroket
Frikandel
Frikandel Speciaal
Nederlandse Mayonaise
Satésaus
Knoooksaus
Boter (2 porties)

Pistolet of 2 sneetjes brood
Olijven
Pepersaus
Champignonsaus
Kipsaté-stokje (met pindasaus)

3,00
2,50
3,00
3,00
3,50
1,00
1,50
1,50
0,75
1,20
1,00
2,50
2,50
3,50

IVA incluído à taxa em vigor

Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o
couvert, pode ser cobrado se não for solicitado pelo
cliente ou por este for inutilizado.

DL 10/2015 de 16-1

Mexilhões @Willem (á Holandesa, reservar com 1 dia de antecedência)

(menu wordt geserveerd met friet en salade)


